
男子 ２００ｍ  (7)  3月23日 11:20
総合結果  3月23日 11:20

日本記録　(NR)  20.03  末續　慎吾（ミズノ）  2003
岡山県記録(PR)  20.93  渡邊　壮史（東海大）  2015

 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   6 6431 髙原　　要  (3) 岡　山・井原市立高   24.57
  2   7  678 岡﨑　　翼  (2) 岡　山・倉敷南中   25.02
  3   4 5297 長代　透和  (1) 岡　山・倉敷工業高   26.23
  4   9  668 日笠　煌心  (2) 岡　山・倉敷南中   26.51
  5   8  662 梶谷　真太郎(2) 岡　山・倉敷南中   26.55
  6   5 1840 磯部　宗佑  (1) 岡　山・倉敷第一中   29.07
  7   3  660 瀧内　勇太  (1) 岡　山・倉敷南中   30.56

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   7 8702 難波　卓也 岡　山・ｊａｃ   23.86
  2   4 5733 別府　冬真  (1) 岡　山・笠岡高   25.09
  3   9  661 名合　颯翔  (2) 岡　山・倉敷南中   25.28
  4   3 1619 石川　瑠一  (1) 岡　山・鴨方中   25.90
  5   6 8515 久田　登也  (1) 岡　山・井原ＡＣ   28.09
  6   8  694 和田　　誠 岡　山・岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ   31.14

  5 5820 下野　　蓮  (1) 岡　山・笠岡工業高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   7 5777 髙木　康佑  (2) 岡　山・笠岡商業高   24.03
  2   3  663 泉　　侑杜  (1) 岡　山・倉敷南中   25.02
  3   5  726 西田　啓真  (2) 岡　山・倉敷第一中   25.69
  4   6 5818 大橋　克基  (2) 岡　山・笠岡工業高   25.76
  5   8 8519 古角　将真  (1) 岡　山・井原ＡＣ   27.30
  6   4 3012 山本　悠映  (1) 岡　山・倉敷第一中   27.79
  7   9 2200 小原　丈治  (1) 岡　山・笠岡東中   29.41

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   7 5963 吉田　悠人  (1) 岡　山・井原高   23.83
  2   5 8511 片山　裕之祐(2) 岡　山・井原ＡＣ   24.98
  3   4 5816 江草　信之  (2) 岡　山・笠岡工業高   25.74
  4   6 1842 田中　昊真  (1) 岡　山・倉敷第一中   28.02
  5   8 1623 高橋　洸太  (1) 岡　山・鴨方中   28.87
  6   9 2204 平方　健生  (1) 岡　山・笠岡東中   30.03

  3  677 中島　蒼心  (1) 岡　山・倉敷南中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   6 5301 前原　優里  (1) 岡　山・倉敷工業高   24.22
  2   4  664 小郷　颯斗  (2) 岡　山・倉敷南中   25.01
  3   5 8504 高尾　優二郎(2) 岡　山・井原ＡＣ   26.15
  4   7  659 赤木　悠人  (2) 岡　山・倉敷南中   27.08
  5   9 8518 橋本　悠希  (1) 岡　山・井原ＡＣ   29.44
  6   8 1620 岡山　晃士  (1) 岡　山・鴨方中   29.94

  3  673 藤井　惺空  (1) 岡　山・倉敷南中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.9

  1   4  723 木村　陸人  (2) 岡　山・倉敷第一中   24.72
  2   7 5735 亀川　晟一  (1) 岡　山・笠岡高   25.59
  3   6 5746 三好　光喜  (2) 岡　山・笠岡高   26.20
  4   3  665 中山　将希  (1) 岡　山・倉敷南中   26.74
  5   9  679 小野　陽向  (2) 岡　山・倉敷南中   27.95

  5 5303 白神　孟史  (1) 岡　山・倉敷工業高 DNS
  8 5781 西山　千尋  (1) 岡　山・笠岡商業高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   4 9953 坂本　勇太  (1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   24.14
  2   5  722 福田　真大  (2) 岡　山・倉敷第一中   24.51
  3   6  658 林　　能磨  (1) 岡　山・倉敷南中   25.63
  4   7  724 安原　虎太郎(2) 岡　山・倉敷第一中   26.58
  5   9 2206 濱本　陸斗  (1) 岡　山・笠岡東中   28.69
  6   8 3013 中嶋　琉偉  (1) 岡　山・倉敷第一中   29.52
  7   3 1626 山田　椋太  (1) 岡　山・鴨方中   29.80
  8   2 1617 前本　義政  (1) 岡　山・鴨方中   40.52

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 5963 吉田　悠人  (1) 岡　山・井原高   23.83/+1.8

  2   7 8702 難波　卓也 岡　山・ｊａｃ   23.86/+2.6

  3   7 5777 髙木　康佑  (2) 岡　山・笠岡商業高   24.03/+1.4

  4   4 9953 坂本　勇太  (1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   24.14/+1.7

  5   6 5301 前原　優里  (1) 岡　山・倉敷工業高   24.22/+1.4

  6   5  722 福田　真大  (2) 岡　山・倉敷第一中   24.51/+1.7

  7   6 6431 髙原　　要  (3) 岡　山・井原市立高   24.57/+2.1

  8   4  723 木村　陸人  (2) 岡　山・倉敷第一中   24.72/+2.9

  9   5 8511 片山　裕之祐(2) 岡　山・井原ＡＣ   24.98/+1.8

 10   4  664 小郷　颯斗  (2) 岡　山・倉敷南中   25.01/+1.4

 11   7  678 岡﨑　　翼  (2) 岡　山・倉敷南中   25.02/+2.1

 12   3  663 泉　　侑杜  (1) 岡　山・倉敷南中   25.02/+1.4

 13   4 5733 別府　冬真  (1) 岡　山・笠岡高   25.09/+2.6

 14   9  661 名合　颯翔  (2) 岡　山・倉敷南中   25.28/+2.6

 15   7 5735 亀川　晟一  (1) 岡　山・笠岡高   25.59/+2.9

 16   6  658 林　　能磨  (1) 岡　山・倉敷南中   25.63/+1.7

 17   5  726 西田　啓真  (2) 岡　山・倉敷第一中   25.69/+1.4

 18   4 5816 江草　信之  (2) 岡　山・笠岡工業高   25.74/+1.8

 19   6 5818 大橋　克基  (2) 岡　山・笠岡工業高   25.76/+1.4

 20   3 1619 石川　瑠一  (1) 岡　山・鴨方中   25.90/+2.6

 21   5 8504 高尾　優二郎(2) 岡　山・井原ＡＣ   26.15/+1.4

 22   6 5746 三好　光喜  (2) 岡　山・笠岡高   26.20/+2.9

 23   4 5297 長代　透和  (1) 岡　山・倉敷工業高   26.23/+2.1

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 24   9  668 日笠　煌心  (2) 岡　山・倉敷南中   26.51/+2.1

 25   8  662 梶谷　真太郎(2) 岡　山・倉敷南中   26.55/+2.1

 26   7  724 安原　虎太郎(2) 岡　山・倉敷第一中   26.58/+1.7

 27   3  665 中山　将希  (1) 岡　山・倉敷南中   26.74/+2.9

 28   7  659 赤木　悠人  (2) 岡　山・倉敷南中   27.08/+1.4

 29   8 8519 古角　将真  (1) 岡　山・井原ＡＣ   27.30/+1.4

 30   4 3012 山本　悠映  (1) 岡　山・倉敷第一中   27.79/+1.4

 31   9  679 小野　陽向  (2) 岡　山・倉敷南中   27.95/+2.9

 32   6 1842 田中　昊真  (1) 岡　山・倉敷第一中   28.02/+1.8

 33   6 8515 久田　登也  (1) 岡　山・井原ＡＣ   28.09/+2.6

 34   9 2206 濱本　陸斗  (1) 岡　山・笠岡東中   28.69/+1.7

 35   8 1623 高橋　洸太  (1) 岡　山・鴨方中   28.87/+1.8

 36   5 1840 磯部　宗佑  (1) 岡　山・倉敷第一中   29.07/+2.1

 37   9 2200 小原　丈治  (1) 岡　山・笠岡東中   29.41/+1.4

 38   9 8518 橋本　悠希  (1) 岡　山・井原ＡＣ   29.44/+1.4

 39   8 3013 中嶋　琉偉  (1) 岡　山・倉敷第一中   29.52/+1.7

 40   3 1626 山田　椋太  (1) 岡　山・鴨方中   29.80/+1.7

 41   8 1620 岡山　晃士  (1) 岡　山・鴨方中   29.94/+1.4

 42   9 2204 平方　健生  (1) 岡　山・笠岡東中   30.03/+1.8

 43   3  660 瀧内　勇太  (1) 岡　山・倉敷南中   30.56/+2.1

 44   8  694 和田　　誠 岡　山・岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ   31.14/+2.6

 45   2 1617 前本　義政  (1) 岡　山・鴨方中   40.52/+1.7

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ  (5)  3月23日 12:50
総合結果  3月23日 12:50

日本記録  (NR)  44.77  佐藤　拳太郎（富士通）  2023
岡山県記録(PR)  46.37  檀上　亜里（立命館大）  2023

 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 5306 藤野　柊冴  (1) 岡　山・倉敷工業高   54.94
  2   5 5778 宮本　健心  (2) 岡　山・笠岡商業高   56.74
  3   4  667 植田　慶司  (3) 岡　山・倉敷南中   58.47
  4   9 9953 坂本　勇太  (1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   58.53
  5   7 1843 青木　太郎  (1) 岡　山・倉敷第一中   59.78
  6   8  666 三島　颯介  (1) 岡　山・倉敷南中  1:02.67
  7   3  665 中山　将希  (1) 岡　山・倉敷南中  1:04.80

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 5745 平川　未来  (2) 岡　山・笠岡高   54.14
  2   8 5733 別府　冬真  (1) 岡　山・笠岡高   55.72
  3   6  677 藤原　瑠生  (2) 岡　山・倉敷南中   59.84
  4   7  674 松本　侑也  (2) 岡　山・倉敷南中  1:01.49
  5   5  658 林　　能磨  (1) 岡　山・倉敷南中  1:03.45
  6   3  672 清水　英知  (1) 岡　山・倉敷南中  1:08.68

  9  668 ラーン 瑛心ノア(1) 岡　山・倉敷南中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 5305 田邉　　圭  (1) 岡　山・倉敷工業高   57.04
  2   6 5783 原田　拓弥  (1) 岡　山・笠岡商業高   59.26
  3   4  723 木村　陸人  (2) 岡　山・倉敷第一中   59.41
  4   7  659 赤木　悠人  (2) 岡　山・倉敷南中  1:05.63
  5   3  664 吉見　康佑  (1) 岡　山・倉敷南中  1:06.22

  8  667 平山　昇矢  (1) 岡　山・倉敷南中 DNS
  9  675 内田　敏寛  (1) 岡　山・倉敷南中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 5961 久安　和騎  (1) 岡　山・井原高   53.93
  2   5 5734 大槇　　晴  (1) 岡　山・笠岡高   55.83
  3   6  664 小郷　颯斗  (2) 岡　山・倉敷南中  1:00.71
  4   9  657 﨑谷　勇斗  (1) 岡　山・倉敷南中  1:03.83
  5   4  681 髙島　暁仁  (1) 岡　山・倉敷南中  1:09.71
  6   3  661 笹井　柊佑  (1) 岡　山・倉敷南中  1:12.63

  8  657 永瀬　優翔  (1) 岡　山・倉敷南中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  678 岡﨑　　翼  (2) 岡　山・倉敷南中   56.53
  2   8  663 泉　　侑杜  (1) 岡　山・倉敷南中  1:03.05
  3   6  670 香川　　諒  (2) 岡　山・倉敷南中  1:04.99
  4   9  678 秋山　詠音  (1) 岡　山・倉敷南中  1:05.65

  5  662 梶谷　真太郎(2) 岡　山・倉敷南中 DNS
  7 5780 近藤　颯斗  (1) 岡　山・笠岡商業高 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 5961 久安　和騎  (1) 岡　山・井原高   53.93
  2   4 5745 平川　未来  (2) 岡　山・笠岡高   54.14
  3   6 5306 藤野　柊冴  (1) 岡　山・倉敷工業高   54.94
  4   8 5733 別府　冬真  (1) 岡　山・笠岡高   55.72
  5   5 5734 大槇　　晴  (1) 岡　山・笠岡高   55.83
  6   4  678 岡﨑　　翼  (2) 岡　山・倉敷南中   56.53
  7   5 5778 宮本　健心  (2) 岡　山・笠岡商業高   56.74
  8   5 5305 田邉　　圭  (1) 岡　山・倉敷工業高   57.04
  9   4  667 植田　慶司  (3) 岡　山・倉敷南中   58.47
 10   9 9953 坂本　勇太  (1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   58.53
 11   6 5783 原田　拓弥  (1) 岡　山・笠岡商業高   59.26
 12   4  723 木村　陸人  (2) 岡　山・倉敷第一中   59.41
 13   7 1843 青木　太郎  (1) 岡　山・倉敷第一中   59.78
 14   6  677 藤原　瑠生  (2) 岡　山・倉敷南中   59.84

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 15   6  664 小郷　颯斗  (2) 岡　山・倉敷南中  1:00.71
 16   7  674 松本　侑也  (2) 岡　山・倉敷南中  1:01.49
 17   8  666 三島　颯介  (1) 岡　山・倉敷南中  1:02.67
 18   8  663 泉　　侑杜  (1) 岡　山・倉敷南中  1:03.05
 19   5  658 林　　能磨  (1) 岡　山・倉敷南中  1:03.45
 20   9  657 﨑谷　勇斗  (1) 岡　山・倉敷南中  1:03.83
 21   3  665 中山　将希  (1) 岡　山・倉敷南中  1:04.80
 22   6  670 香川　　諒  (2) 岡　山・倉敷南中  1:04.99
 23   7  659 赤木　悠人  (2) 岡　山・倉敷南中  1:05.63
 24   9  678 秋山　詠音  (1) 岡　山・倉敷南中  1:05.65
 25   3  664 吉見　康佑  (1) 岡　山・倉敷南中  1:06.22
 26   3  672 清水　英知  (1) 岡　山・倉敷南中  1:08.68
 27   4  681 髙島　暁仁  (1) 岡　山・倉敷南中  1:09.71
 28   3  661 笹井　柊佑  (1) 岡　山・倉敷南中  1:12.63

男子 １５００ｍ   3月23日 10:30

日本記録　(NR)  3:35.42  河村　一輝（トーエネック）  2021
岡山県記録(PR)  3:42.58  岡崎　達郎（早稲田大）      2010

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 5748 坂本　一真  (2) 岡　山・笠岡高  4:17.71
  2  14 8521 小林　昇太  (2) 岡　山・井原ＡＣ  4:18.57
  3  18 5815 高田　博史  (2) 岡　山・笠岡工業高  4:19.19
  4  22 5732 西村　優太朗(1) 岡　山・笠岡高  4:19.30
  5   9 8505 岸野　ハルト(2) 岡　山・井原ＡＣ  4:30.67
  6   6 5747 大野　千輝  (2) 岡　山・笠岡高  4:37.20
  7  17 2203 前田　蒼介  (1) 岡　山・笠岡東中  4:39.31
  8  12 1616 小林　右京  (2) 岡　山・鴨方中  4:39.58
  9  21 8512 原田　悠禅  (1) 岡　山・井原ＡＣ  4:40.19
 10  23 5964 柳澤　永人  (1) 岡　山・井原高  4:41.02
 11  11 5293 吉田　宇響  (2) 岡　山・倉敷工業高  4:41.90
 12  15  729 澤木　　新  (2) 岡　山・倉敷第一中  4:50.51
 13   8 5749 森山　史悠  (2) 岡　山・笠岡高  4:59.02
 14  20 9959 水田　晴都  (1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  5:18.55
 15  16 1618 田村　忠義  (1) 岡　山・鴨方中  5:19.68
 16   1 1842 田中　昊真  (1) 岡　山・倉敷第一中  5:19.76
 17  13 1843 青木　太郎  (1) 岡　山・倉敷第一中  5:20.31
 18   7 19381 山崎　幸利 岡　山・岡山陸協  5:21.25
 19   4 1627 鳥越　月仁  (2) 岡　山・鴨方中  5:29.22
 20   5 3013 中嶋　琉偉  (1) 岡　山・倉敷第一中  5:34.58
 21   2 3011 田淵　悠馬  (1) 岡　山・倉敷第一中  5:57.51

 10  730 廣田　悠希  (2) 岡　山・倉敷第一中 DNS
 19 5731 仕田原　寛弥(1) 岡　山・笠岡高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 110mH(0.914/9.14m)   3月23日 12:10

日本中学記録  (NR)  13.50  髙城　昊紀（宮崎西高附・宮崎）  2023
岡山県中学記録(PR)  13.82  酒井　大輔（金浦中）            2022

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   4 1838 齋藤　玲旺  (1) 岡　山・倉敷第一中   16.07
  2   9  725 杉　　紘羽  (2) 岡　山・倉敷第一中   18.03
  3   8  681 髙島　暁仁  (1) 岡　山・倉敷南中   19.82
  4   5  727 蕨野　煌臥  (2) 岡　山・倉敷第一中   20.31
  5   7  728 森元　太雅  (2) 岡　山・倉敷第一中   20.76
  6   6  678 秋山　詠音  (1) 岡　山・倉敷南中   20.81

男子 ４×１００ｍＲ  (2)  3月23日 10:05
総合結果  3月23日 10:05

日本記録　(NR)　37.43　日　本　　　　　　　2019
　　　　　　多田修、白石黄良々、桐生祥秀、ｻﾆﾌﾞﾗｳﾝ ｱﾌﾞﾃﾞﾙﾊｷｰﾑ
岡山県記録(PR)　40.33　岡　山　　　　　　　2005
　　　　　　工藤 文彦、平井 裕俊、西原 清人、井上 裕太
　　　　[単独]　40.59　広島経済大　　　　　2022
 　　　　　　小藤 嵐、齊藤 栄輝、日下 颯輝、税所 宏斗

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

倉敷南中B
 

 661
 678
 668
 668

名合　颯翔  (2)
岡﨑　　翼  (2)
日笠　煌心  (2)
ラーン 瑛心ノア(1)

48.44
 

 

  2
 

  7
 

倉敷南中C
 

 665
 663
 677
 674

中山　将希  (1)
泉　　侑杜  (1)
藤原　瑠生  (2)
松本　侑也  (2)

49.42
 

 

  3
 

  5
 

鴨方中
 

1623
1625
1627
1619

佐藤　心星  (2)
吉田　恵太朗(2)
鳥越　月仁  (2)
石川　瑠一  (1)

49.55
 

 

  4
 

  4
 

倉敷第一中B
 

1840
1839
1841
 726

磯部　宗佑  (1)
三木　一樹　(1)
白神　裕大  (1)
西田　啓真  (2)

52.74
 

 

   6
 

笠岡商業高
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

倉敷第一中A
 

1838
 722
 724
 723

齋藤　玲旺  (1)
福田　真大  (2)
安原　虎太郎(2)
木村　陸人  (2)

47.12
 

 

  2
 

  7
 

倉敷南中A
 

 664
 670
 658
 659

小郷　颯斗  (2)
香川　　諒  (2)
林　　能磨  (1)
赤木　悠人  (2)

48.05
 

 

  3
 

  6
 

倉敷南中F
 

 667
 661
 664
 672

植田　慶司  (3)
笹井　柊佑  (1)
吉見　康佑  (1)
清水　英知  (1)

51.24
 

 

  4
 

  4
 

倉敷南中D
 

 678
 666
 662
 679

秋山　詠音  (1)
三島　颯介  (1)
梶谷　真太郎(2)
小野　陽向  (2)

51.44
 

 

  5
 

  8
 

倉敷南中G
 

 681
 657
 660
 673

髙島　暁仁  (1)
﨑谷　勇斗  (1)
瀧内　勇太  (1)
藤井　惺空  (1)

56.84
 

 

   9
 

倉敷南中E
 

 DNS
 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

倉敷第一中A
 

1838
 722
 724
 723

齋藤　玲旺  (1)
福田　真大  (2)
安原　虎太郎(2)
木村　陸人  (2)

47.12
 

 

  2
 

  7
 

倉敷南中A
 

 664
 670
 658
 659

小郷　颯斗  (2)
香川　　諒  (2)
林　　能磨  (1)
赤木　悠人  (2)

48.05
 

 

  3
 

  8
 

倉敷南中B
 

 661
 678
 668
 668

名合　颯翔  (2)
岡﨑　　翼  (2)
日笠　煌心  (2)
ラーン 瑛心ノア(1)

48.44
 

 

  4
 

  7
 

倉敷南中C
 

 665
 663
 677
 674

中山　将希  (1)
泉　　侑杜  (1)
藤原　瑠生  (2)
松本　侑也  (2)

49.42
 

 

  5
 

  5
 

鴨方中
 

1623
1625
1627
1619

佐藤　心星  (2)
吉田　恵太朗(2)
鳥越　月仁  (2)
石川　瑠一  (1)

49.55
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  6
 

  6
 

倉敷南中F
 

 667
 661
 664
 672

植田　慶司  (3)
笹井　柊佑  (1)
吉見　康佑  (1)
清水　英知  (1)

51.24
 

 

  7
 

  4
 

倉敷南中D
 

 678
 666
 662
 679

秋山　詠音  (1)
三島　颯介  (1)
梶谷　真太郎(2)
小野　陽向  (2)

51.44
 

 

  8
 

  4
 

倉敷第一中B
 

1840
1839
1841
 726

磯部　宗佑  (1)
三木　一樹　(1)
白神　裕大  (1)
西田　啓真  (2)

52.74
 

 

  9
 

  8
 

倉敷南中G
 

 681
 657
 660
 673

髙島　暁仁  (1)
﨑谷　勇斗  (1)
瀧内　勇太  (1)
藤井　惺空  (1)

56.84
 

 

凡例（DNS:欠    場）



男子 走幅跳   3月23日 10:50

日本記録　(NR)  8m40  城山　正太郎（ゼンリン）   2019
岡山県記録(PR)  7m89  佐伯　一仲（エスケー）     2008

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 18  670 香川　　諒  (2)
岡　山
倉敷南中

  5m31
 2.2

  5m46
 1.3

  5m30
 0.9

 5m46
 1.3

  2 21  668 日笠　煌心  (2)
岡　山
倉敷南中

  4m93
 1.7

  －
  5m26
 1.6

 5m26
 1.6

  3 17 1625 吉田　恵太朗(2)
岡　山
鴨方中

  5m00
 1.9

  4m96
 1.4

  5m22
 1.0

 5m22
 1.0

  4 23  664 吉見　康佑  (1)
岡　山
倉敷南中

  5m09
 1.8

  4m90
 1.8

  4m84
 1.6

 5m09
 1.8

  5 15  679 小野　陽向  (2)
岡　山
倉敷南中

  －
  4m61
 1.8

  4m90
 0.9

 4m90
 0.9

  6 20 5777 髙木　康佑  (2)
岡　山
笠岡商業高

  －
  4m45
 1.8

  4m86
 1.9

 4m86
 1.9

  7  5  668 ラーン 瑛心ノア(1) 岡　山
倉敷南中

  4m80
 1.9

  4m16
 1.7

  －
 4m80
 1.9

  8 16 1623 佐藤　心星  (2)
岡　山
鴨方中

  －
  4m52
 0.9

  4m58
 0.8

 4m58
 0.8

  9  4  666 三島　颯介  (1)
岡　山
倉敷南中

  4m28
 1.7

  4m41
 1.9

  4m26
 1.8

 4m41
 1.9

 10 14 1836 柳井　優羽  (2)
岡　山
倉敷第一中

  4m40
 0.8

  4m08
 0.9

  3m61
 1.0

 4m40
 0.8

 11  9 1839 三木　一樹　(1)
岡　山
倉敷第一中

  4m14
 1.5

  3m78
 1.9

  4m31
 1.6

 4m31
 1.6

 12  7 3012 山本　悠映  (1)
岡　山
倉敷第一中

  4m12
 1.1

  3m48
 1.5

  3m54
 1.2

 4m12
 1.1

 13  2  672 清水　英知  (1)
岡　山
倉敷南中

  3m67
 1.8

  3m91
 1.5

  3m80
 1.6

 3m91
 1.5

 14  8 1840 磯部　宗佑  (1)
岡　山
倉敷第一中

  3m18
 1.4

  3m34
 1.2

  3m71
 1.7

 3m71
 1.7

 15  1  661 笹井　柊佑  (1)
岡　山
倉敷南中

  3m37
 1.6

  3m65
 1.6

  3m56
 1.2

 3m65
 1.6

 16  3  673 藤井　惺空  (1)
岡　山
倉敷南中

  3m08
 1.5

  －   －
 3m08
 1.5

  6 1841 白神　裕大  (1)
岡　山
倉敷第一中

  －   －   － NM 

 11 2207 島田　大地  (1)
岡　山
笠岡東中

  －   －   － NM 

 19 5960 西田　春翔  (1)
岡　山
井原高

  －   －   － NM 

 10  657 永瀬　優翔  (1)
岡　山
倉敷南中

DNS

 12  675 内田　敏寛  (1)
岡　山
倉敷南中

DNS

 13  667 平山　昇矢  (1)
岡　山
倉敷南中

DNS

 22  661 名合　颯翔  (2)
岡　山
倉敷南中

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子中学 砲丸投(5.000kg) 決　勝  3月23日 10:00

日本中学記録  (NR)  17m85  奥村　仁志（和泉中・福井）  2009
岡山県中学記録(PR)  16m23  仁子　晃希（宇野中）        2017

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 1837 数谷　宥太  (2)
岡　山
倉敷第一中

  7m47   7m62   8m02  8m02

  1  677 中島　蒼心  (1)
岡　山
倉敷南中

DNS

男子 やり投(0.800kg)   3月23日 12:00

日本記録　(NR)  87m60  溝口　和洋（ゴールドウイン）  1989
岡山県記録(PR)  78m32  植　　　徹（中京大）          1996

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 5298 平川　洸賀  (1)
岡　山
倉敷工業高

  ×  45m12   × 45m12

  2  1 5746 三好　光喜  (2)
岡　山
笠岡高

 38m35   ×   × 38m35

  3  3 5963 吉田　悠人  (1)
岡　山
井原高

 35m70   ×   × 35m70

  4  2 5735 亀川　晟一  (1)
岡　山
笠岡高

  ×  32m32   × 32m32

  5 3711鳥岡　剛之
岡　山
team龍虎

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 ２００ｍ  (3)  3月23日 11:10
総合結果  3月23日 11:10

日本記録　(NR)  22.88  福島　千里（北海道ハイテクＡＣ）  2016
岡山県記録(PR)  23.45  齋藤　愛美（倉敷中央高）          2016

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   4  520 海本　茉凛  (1) 岡　山・倉敷南中   27.13
  2   7  532 枚田　古都葉(3) 岡　山・倉敷南中   29.59
  3   5 2348 廣澤　　遥  (2) 岡　山・笠岡東中   30.44
  4   3  568 小山　さき  (2) 岡　山・倉敷第一中   30.49
  5   8 1467 友久　真希  (1) 岡　山・倉敷第一中   30.67
  6   9  533 宮原　　唯  (1) 岡　山・倉敷南中   31.76

  6 2661 林　　未翔  (3) 岡　山・倉敷南中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   7  534 山口　楓華  (3) 岡　山・倉敷南中   28.27
  2   4 5957 岡田　真依  (2) 岡　山・井原高   29.05
  3   9 2664 久保田　愛  (2) 岡　山・倉敷南中   29.88
  4   2  517 大川　真奈  (1) 岡　山・倉敷南中   30.53
  5   8 2346 伊藤　　和  (2) 岡　山・笠岡東中   33.04
  6   3  818 門田　結愛  (1) 岡　山・鴨方中   33.58

  5  527 賀島　寧々  (3) 岡　山・倉敷南中 DNS
  6  569 三澤　由奈  (2) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   6  566 中村　一椛  (2) 岡　山・倉敷第一中   27.76
  2   2  528 田村　咲乃  (1) 岡　山・倉敷南中   28.74
  3   4 9977 髙田　琴杜鼓(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   29.16
  4   7  519 畑　　直伽  (1) 岡　山・倉敷南中   29.46
  5   5  567 白川　優奈  (2) 岡　山・倉敷第一中   30.16
  6   8 8522 藤本　和桜  (1) 岡　山・井原ＡＣ   30.63
  7   3  832 宮本　笑里  (1) 岡　山・鴨方中   35.54

  9  530 佐伯　愛海  (2) 岡　山・倉敷南中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  520 海本　茉凛  (1) 岡　山・倉敷南中   27.13/+1.8

  2   6  566 中村　一椛  (2) 岡　山・倉敷第一中   27.76/+1.8

  3   7  534 山口　楓華  (3) 岡　山・倉敷南中   28.27/+1.6

  4   2  528 田村　咲乃  (1) 岡　山・倉敷南中   28.74/+1.8

  5   4 5957 岡田　真依  (2) 岡　山・井原高   29.05/+1.6

  6   4 9977 髙田　琴杜鼓(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   29.16/+1.8

  7   7  519 畑　　直伽  (1) 岡　山・倉敷南中   29.46/+1.8

  8   7  532 枚田　古都葉(3) 岡　山・倉敷南中   29.59/+1.8

  9   9 2664 久保田　愛  (2) 岡　山・倉敷南中   29.88/+1.6

 10   5  567 白川　優奈  (2) 岡　山・倉敷第一中   30.16/+1.8

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 11   5 2348 廣澤　　遥  (2) 岡　山・笠岡東中   30.44/+1.8

 12   3  568 小山　さき  (2) 岡　山・倉敷第一中   30.49/+1.8

 13   2  517 大川　真奈  (1) 岡　山・倉敷南中   30.53/+1.6

 14   8 8522 藤本　和桜  (1) 岡　山・井原ＡＣ   30.63/+1.8

 15   8 1467 友久　真希  (1) 岡　山・倉敷第一中   30.67/+1.8

 16   9  533 宮原　　唯  (1) 岡　山・倉敷南中   31.76/+1.8

 17   8 2346 伊藤　　和  (2) 岡　山・笠岡東中   33.04/+1.6

 18   3  818 門田　結愛  (1) 岡　山・鴨方中   33.58/+1.6

 19   3  832 宮本　笑里  (1) 岡　山・鴨方中   35.54/+1.8

女子 ４００ｍ   3月23日 12:40

日本記録　(NR)  51.75  丹野　麻美（ナチュリル）  2008
岡山県記録(PR)  55.06  森永　早紀（倉敷中央高）  2009

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4 9977 髙田　琴杜鼓(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ DNS

女子 ８００ｍ   3月23日 12:30

日本記録　(NR)  2:00.45  杉森　美保（京セラ）       2005
岡山県記録(PR)  2:06.58  綾野　千優（筑波大）       2023
　　　　(国際)  2:06.21  ﾜﾝｸﾞｲ E ﾜﾝﾌﾞｲ（興譲館高）  2019

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 8513 鎌腰　愛子  (3) 岡　山・井原ＡＣ  2:30.84
  2   4 1286 大森　琴羽  (2) 岡　山・旭東中  2:36.48
  3   5 8517 山本　徠月  (3) 岡　山・井原ＡＣ  2:42.89
  4   7  823 吉川　瑠南  (2) 岡　山・鴨方中  2:43.09
  5   9  815 磯崎　由奈  (1) 岡　山・鴨方中  2:48.99
  6   3 3408 中村　有希 岡　山・岡山ＡＣ  3:14.92

  1 8501 堀川　莉良  (2) 岡　山・井原ＡＣ DNS
  6 1275 松浦　里奈  (2) 岡　山・川崎医療福祉大 DNS
  8 2771 正清　花恋  (1) 岡　山・倉敷第一中 DNS

女子中学 100mH(0.762/8m)   3月23日 12:00

日本中学記録  (NR)  13.42  香取　奈摘（三和中・茨城）      2021
            (手動)  13.7   東田　　望（郡山南中・奈良）    1987
岡山県中学記録(PR)  13.97  森岡　美紅（上道中）            2009

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   6 9955 酒井　麻帆  (1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   15.11
  2   4 8502 東山　実莉里(2) 岡　山・井原ＡＣ   15.73
  3   3  566 中村　一椛  (2) 岡　山・倉敷第一中   16.82
  4   9  520 海本　茉凛  (1) 岡　山・倉敷南中   18.64
  5   7  517 大川　真奈  (1) 岡　山・倉敷南中   18.67
  6   8 1471 赤沢　心春  (1) 岡　山・倉敷第一中   21.37

  5 1468 福田　愛実  (1) 岡　山・倉敷第一中 DQ  *T8

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:手や体でﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(TR22.6.2)）



女子 ４×１００ｍＲ   3月23日 10:00

日本記録　(NR)　43.33　日　本　　　　　　2022
　　　　　　　　　　　 青木益未、君嶋愛梨沙、兒玉芽生、御家瀬緑
岡山県記録(PR)　45.36　岡　山　　　　　　2015
　　　　　　　　　　　 青木 益未、三宅 真理奈、永野 真莉子、齊藤 愛美
　　　　[単独]　45.38　倉敷中央高　　　　2016
　　　　　　　　　　　 末石 和莉、澤谷 柚花、野口 理帆、齋藤 愛美

 
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

倉敷南中A
 

 528
 520
2664
 517

田村　咲乃  (1)
海本　茉凛  (1)
久保田　愛  (2)
大川　真奈  (1)

52.65
 

 

  2
 

  6
 

倉敷第一中A
 

1464
 568
 567
 566

青木　星良  (2)
小山　さき  (2)
白川　優奈  (2)
中村　一椛  (2)

55.75
 

 

  3
 

  9
 

倉敷南中B
 

 534
 519
 532
 533

山口　楓華  (3)
畑　　直伽  (1)
枚田　古都葉(3)
宮原　　唯  (1)

56.44
 

 

  4
 

  8
 

笠岡東中
 

2350
2351
2349
2348

森本　れい  (2)
淺野　束咲  (2)
高塚　咲那  (2)
廣澤　　遥  (2)

56.95
 

 

  5
 

  5
 

鴨方中
 

 821
 822
 823
 828

福田　芽依  (2)
前原　世空  (2)
吉川　瑠南  (2)
大本　涼果  (2)

57.68
 

 

  6
 

  4
 

倉敷第一中B
 

 572
1467
1468
 573

五藤　結奈  (2)
友久　真希  (1)
福田　愛実  (1)
兼延　柚季  (2)

58.07
 

 



女子 走幅跳   3月23日 10:50

日本記録　(NR)  6m97  秦　澄美鈴（シバタ工業）  2023
岡山県記録(PR)  6m29  熱田　　心（岡山陸協） 　 2022

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  528 田村　咲乃  (1)
岡　山
倉敷南中

  4m55
 0.6

  ×
  4m53
 1.6

 4m55
 0.6

  2  7 2350 森本　れい  (2)
岡　山
笠岡東中

  4m37
 1.1

  4m22
 1.9

  4m36
 2.0

 4m37
 1.1

  3 10 8522 藤本　和桜  (1)
岡　山
井原ＡＣ

  4m05
 1.1

  4m19
 1.7

  4m02
 1.6

 4m19
 1.7

  4  6  519 畑　　直伽  (1)
岡　山
倉敷南中

  4m12
 1.8

  3m90
 2.8

  3m67
 1.9

 4m12
 1.8

  5  9  573 兼延　柚季  (2)
岡　山
倉敷第一中

  3m43
 1.4

  4m09
 1.7

  3m92
 1.2

 4m09
 1.7

  6 14 2351 淺野　束咲  (2)
岡　山
笠岡東中

  ×
  4m00
 1.5

  3m67
 1.6

 4m00
 1.5

  7 13 5962 清水　結加  (1)
岡　山
井原高

  3m77
 1.5

  3m99
 1.0

  3m64
 1.8

 3m99
 1.0

  8 11 2664 久保田　愛  (2)
岡　山
倉敷南中

  3m85
 1.3

  3m91
 1.2

  3m98
 1.4

 3m98
 1.4

  9  8  572 五藤　結奈  (2)
岡　山
倉敷第一中

  3m74
 1.7

  3m87
 1.6

  3m91
 1.9

 3m91
 1.9

 10  3  575 山本　結叶  (2)
岡　山
倉敷第一中

  3m03
 1.3

  3m14
 1.2

  3m15
 2.2

 3m15
 2.2

 11  1  574 新保　咲希  (2)
岡　山
倉敷第一中

  2m87
 1.0

  2m66
 1.5

  ×
 2m87
 1.0

 12  5 2349 高塚　咲那  (2)
岡　山
笠岡東中

  ×   ×
  2m76
 2.8

 2m76
 2.8

 13  2 1463 西山　希音  (2)
岡　山
倉敷第一中

  2m25
 2.0

  ×
  2m23
 2.1

 2m25
 2.0

  4 2777 白神　明依  (1)
岡　山
倉敷第一中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 砲丸投(4.000kg)   3月23日 10:00

日本記録　(NR)  18m22  森　　千夏（スズキ）        2004
岡山県記録(PR)  14m75  奥山　琴未（岡山商大附高）  2022

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 5758 白神　紗矢  (2)
岡　山
笠岡高

  6m28   6m38   7m09  7m09

女子中学 砲丸投(2.721kg)   3月23日 10:00

日本中学記録　(NR)  17m45  奥山　琴未（上道中・岡山）  2019
岡山県中学記録(PR)  17m45  奥山　琴未（上道中）        2019

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 1464 青木　星良  (2)
岡　山
倉敷第一中

  8m55   8m92   8m63  8m92

  2  5 1465 西﨑　朱里  (2)
岡　山
倉敷第一中

  8m54   7m89   8m63  8m63

  3  4 1466 今川　知佳  (2)
岡　山
倉敷第一中

  7m30   7m86   8m41  8m41

  4  1  533 宮原　　唯  (1)
岡　山
倉敷南中

  －   －   5m30  5m30

  2  530 佐伯　愛海  (2)
岡　山
倉敷南中

DNS

  3 2661 林　　未翔  (3)
岡　山
倉敷南中

DNS

  7  527 賀島　寧々  (3)
岡　山
倉敷南中

DNS

女子 やり投(0.600kg)   3月23日 12:00

日本記録　(NR)  67m38  北口　榛花（JAL）           2023
岡山県記録(PR)  59m16  久世　生宝（コンドーテック）2023

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 5965 中尾　美咲  (1)
岡　山
井原高

DNS

凡例（DNS:欠    場）


